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16 września we Wronkach od-
były się Otwarte Indywidualne Mist-
rzostwa Wielkopolski w warcabach
100-polowych. Mateusz Matysiak -
uczeń kl. VIIa - w kategorii juniorów
do lat 13 zajął w nich 3. miejsce.

W piątek 22 września przed-
szkolacy oraz uczniowie klas I - V
Szkoły Podstawowej wzięli udział
w spotkaniu z  S. Sielickim. Hasło
przewodnie tegorocznego show
brzmiało: "Zabawa, to jest to! Poz-
najemy się i szanujemy nawza-
jem". Konkurencje przygotowane
przez artystę dotyczyły symboli na-
rodowych państw europejskich, ig-
rzysk olimpijskich, starożytnego
Egiptu, polskiej muzyki serialowej
oraz kuchni różnych narodów. 

25 września w ramach akcji
"Samorządy mają głos" odbyły się
wybory do Samorządu Uczniow-
skiego. Szkolna Komisja Wyborcza
w składzie: Wojciech Fischer, We-
ronika Bojek, Małgorzata Skrzyp-
czak i Małgorzata Biernacik
policzyła oddane głosy. Nowy Za-
rząd Samorządu Uczniowskiego
tworzą: przewodnicząca - Wiktoria
Grochowa, zastępca przewodni-
czącej - Marta Muszyńska, skarb-
nik - Marta Ratajczak, sekretarz -
Paulina Kosmalska.

29 września obchodzono w
Szkole VII Światowy Dzień Tab-
liczki Mnożenia. To jednodniowe
Święto miało na celu zachęcić
wszystkich do przypomnienia bądź
utrwalenia umiejętności mnożenia
i dzielenia. 

29 września Samorząd
Uczniowski zorganizował pierwszą
w tym roku szkolnym zbiórkę ma-
kulatury. Zgromadzono ponad 5,5
tony papieru! Na zwycięzców cze-
kają nagrody przygotowane przez
Samorząd Uczniowski w poszcze-
gólnych kategoriach wiekowych. I
miejsce - klasy IIa, VIIa, 3gb, II
miejsce - klasy Ia, Vb, 2ga, III
miejsce - klasy IIIa, VIa, 2gc.

2 października najpierw ucznio-
wie klas piątych pod opieką I. Fie-
bich i E. Bojanowskiej-
Gnacińskiej, a później uczniowie
klas szóstych i kilkoro z VII b wraz
z A. Poprawską i M. Sowińską po-
jechali do WSH w Lesznie, by obej-
rzeć przedstawienia przygotowane
przez Narodowy Teatr Edukacji im.
A. Mickiewicza we Wrocławiu. 

2 i 3 października klasy II a, IIIa,
III b i III c brały udział w nieco-
dziennym wydarzeniu. Grzegorz
Kmieć z teatru "Złota Kaczka", pra-
cujący od 18 lat jako aktor kukieł-
kowy, przeniósł widzów w świat
baśni i przedstawił "Kwiat paproci".
Po obejrzeniu przedstawienia

uczniowie uczestniczyli w warszta-
tach teatralnych. 

30 września w sobotę obcho-
dzony był Dzień Chłopca. W przed-
dzień tego święta koleżanki złożyły
chłopakom życzenia i wręczyły
upominki. Z okazji Dnia Chłopca
Samorząd Uczniowski zorganizo-
wał dyskotekę.

4 października w leszczyńskim
Parku im. J. Jonstona odbyły się
Wielkopolskie Igrzyska Młodzieży
Szkolnej w biegach przełajowych.
Na zawody pod opieką Magdaleny
Kasprzyk i Jakuba Knasiaka poje-
chały trzy drużyny. Wszystkie zdo-
były medale. Warto dodać, że na
starcie stanęło 14 drużyn ze szkół
podstawowych i 9 z gimnazjów. 

Dziewczęta i chłopcy ze Szkoły
Podstawowej wywalczyli srebrne
medale. 
Skład drużyny dziewcząt: Zuzanna
Małecka, Mirella Motuzna, Zofia
Kowalska, Agnieszka Mu - szyń-
ska, Maja Nędza, Alicja Szyrmer,
Amelia Wieczorek i Amelia Wiler
(Wiktoria Gawron i Alek - sandra
Woźna - zawodniczki rezerwowe).

Skład drużyny chłopców: Mikołaj
Woźniak, Paweł Szczepaniak,
Jakub Klimpel, Maciej Masztalerz,
Tobiasz Woźniak, Kacper Glapiak,
Mateusz Kałużny i Łukasz Szyrmer
(Jan Jędrzychowski i Alek - sander
Kraśner - zawodnicy rezerwowi).

Gimnazjalistki zajęły III miejsce. 

Skład drużyny dziewcząt: Natalia
Motuzna, Wiktoria Buchwald, Ewa
Nowaczyk, Julia Galon, Julia Miko-
łajczak, Weronika Bojek, Wiktoria
Apolinarska, Olga Basińska, Zu-
zanna Glapiak i Liliana Bassa
(Klaudia Prałat - zawodniczka re-
zerwowa).

W środę 11 października
uczniowie naszej Szkoły wzięli
udział w przesłuchaniach XIV edy-
cji Konkursu Poezji Irlandzkiej
(Irish Poetry Contest). Patronat ho-
norowy nad konkursem objęła Am-
basada Irlandii w Polsce oraz
Konsulat Irlandii w Poznaniu.
Głównym założeniem konkursu
była konfrontacja i ocena umiejęt-
ności recytatorskich, aktorskich,
muzycznych, w tym interpretacji
poezji śpiewanej oraz ogólnej
kreatywności młodzieży. 
Nasze uczennice: Ewa Nowaczyk,
Amelia Śmiejczak oraz Nina Żalik
zaprezentowały swój talent wo-
kalny, wykonując piosenki irlan-
dzkich autorów. Maria Owsianna,
Aleksandra Maćkowiak, Olga Ża-
bicka oraz Kacper Mróz natomiast
przedstawili własne interpretacje
wierszy poetów z "Zielonej

Wyspy". Osoby, które zakwalifikują
się do finału, będą walczyć o cenne
nagrody - między innymi: pół-
roczne kursy językowe w szkole
Program w Poznaniu, nieodpłatne
egzaminy Cambridge English oraz
nagrody książkowe a także cztery
zaproszenia do publicznego wyko-
nania nagrodzonych utworów mu-
zycznych w czasie obchodów Dnia
Św. Patryka w marcu 2017 w Poz-
naniu. 

Ponadto dwie główne nagrody za
najlepszą interpretację utworów
muzycznych to ufundowane przez
The North West Academy of En-
glish z Derry dwutygodniowe kursy
językowe w Derry w Irlandii. 

12 października dzieci z klas
pierwszych wzięły udział w uroczy-
stym pasowaniu na ucznia. Dyrek-
tor A. Żalik życzyła dzieciom
sukcesów i powodzenia w Szkole.
Najważniejszym punktem uroczy -
stości było pasowanie "Kolorową
kredką" na ucznia. Uczniowie
przedstawili przygotowany z wy -
chowawczyniami program arty-
styczny. Po zakończeniu uroczys-
tości rodzice przygotowali słodki
poczęstunek.

13 października społeczność
Szkoły uczciła Dzień Edukacji Na-
rodowej. Były życzenia, kwiaty i
miłe słowa doceniające codzienny
trud nauczycieli i pracowników ad-
ministracji oraz obsługi. Dyrek - tor
Alina Żalik nagrodziła wyróżniają-
cych się pracowników i podzięko-
wała wszystkim za rzetelne
wypełnianie obowiązków i zespo-
łową pracę na rzecz uczniów i
Szkoły. Obecność gości z Kanady
była okazją do podziękowania Wła-
ścicielom i Dyrekcji firmy KANBUD
za wspieranie Szkoły i do - brą wie-
loletnią współpracę. Anna Szyrmer
złożyła serdeczne życzenia w imie-
niu Rady Rodziców, a uroczystość
zakończyło przedstawienie przygo-
towane przez Samorząd Uczniow-
ski pod kierunkiem Sylwii
Walenciak. Uczniowie słowem, pio-
senką, słodkim podarunkiem i
uśmiechem podziękowali pracow-
nikom Szkoły oraz życzyli im sił do
dalszej pracy.

14 i 15 października Jakub Fogt
rywalizował w Potsdamie w turnieju
Youngster - Cup. Turniej indywi-
dualny zgromadził 40 florecistów z
Polski i Niemiec. Uczeń Zespołu
Szkół w Kąkolewie wywalczył VI
miejsce. Dzień później polonista ry-
walizował w zmaganiach drużyno-
wych, w których zespół złożony z
dwóch zawodników KS Polonia
Leszno (Jakub Fogt i Filip Star-
kowski) i jednego z FC Potsdam
zajął I miejsce. Serdecznie gratulu-
jemy!

Trzecioklasiści i kilkoro uczniów
klasy 2a naszego Gimnazjum obej-
rzało w poznańskim Centrum Kul-
tury ZAMEK wystawę "Frida Kahlo
& Diego Rivera. Polski kontekst". 

17 października w Nowym Be-
lęcinie odbyły się Mistrzostwa Po-
wiatu Leszczyńskiego w Drużyno -
wym Tenisie Stołowym. Dziew-
częta w składzie: Marta Dur-
kowska, Zuzanna Dutkiewicz i
Zuzanna Grzesińska zajęły I
miejsce i zakwalifikowały się do
rozgrywek rejonowych. Zawodnicz-
kom i ich trenerowi - Jakubowi
Knasiakowi serdecznie gratulu-
jemy.

Weronika Nadolna, Maria
Owsianna i Julia Barczyńska w
Mistrzostwach Powiatu Leszczyń-
skiego w Tenisie Stołowym, które
odbyły się 18 października w
Nowym Belęcinie, wywalczyły II
miejsce i tym samym awans do
rozgrywek rejonowych. Drużyna
chłopców w składzie Kacper Mać-
kowiak, Michał Gołembski i Michał
Glapiak zakończyli zawody na V
miejscu. 

Samorząd Uczniowski zapropo-
nował szkolnej społeczności udział
w kilku przedsięwzięciach. Na po-
trzeby innych uwrażliwiały akcje:
"Kup Pan szczotkę" i "Jabłuszko".
Pierwsza polegała na gromadzeniu
szczotek i past do zębów dla afry-
kańskich dzieci - podopiecznych
Fundacji Pomocy Humanitarnej
Redemptoris Missio. Do siedziby
Fundacji odesłano dwa pełne kar-
tony. Druga akcja wspierała pię-
cioro niepełnosprawnych dzieci z
Leszna i okolic. Kupując 11 i 12 X
pyszne, pachnące, dorodne, pol-
skie jabłka wsparliśmy zbiórkę 767
złotymi. 

16 X dzięki sprzedaży kremó-
wek - ulubionego ciasta Jana
Pawła II członkowie SU zwrócili
uwagę na 39. rocznicę wyboru Ka-
rola Wojtyły na papieża.

Zespół Szkół Kąkolewo
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